K M 2 J E

1

ter per Rubricam modò citaram simul occurrat Festum simplex) que
diés Octava Corporis Christi videatur tamen Commemoratio Dies Octava
ex Festis majoribus etiam 1. Classis solis Festis Nativitatis. S. Joannis Baptiste,
& Ss. Apostolorum Petri & Pauli cedere (eo quod horum duntaxat faciat
mentionem) perinde tamen, eadēmque ratione etiam cedat Patrono loci, itē
que Titulo Ecclesia, hujusque Dedicationi, necnon Commemorationi S. Pauli
in propria huius Ecclesia, ita, ut hæc quoque quatuor 1. Classis Festa celebri possint in Die Octava Corporis Christi, sicuti in eam aliquod eorum
incidat, cum Commemoratione tamen Octava in utrisque Vesperis,
Laudibus, ac Missa. Atque huic Gavanti opinioni favere videtur,
tum quod Joann. XXII. in suo Decreto suprà allegato non modò me-
minerit Festi S. Joannis Bapt: sed etiam alterius Festi ex majoribus;
tum, quod in Rubricâ immediate posita sub Tabella occurrentia, quæ in-
cipit: Notandum, non ponatur dies Octava Corporis Christi.

Si in Die Octavam alicujus Festi habentis Octavam non quidem
occurrat Festum 1. aur 2. Classis, occurrat tamen in eâ Dominica ma-
jor 1. aut 2. Classis, dies Octava cedit Officium, & Missam hujusmodi quo-
que Dominicæ occurrenti, ea tamen rur-
sus, lege, ut fiat Commemoratio
Diei Octavæ in utrisque Vesperis,
Laudibus, ac Missa talis Dominicæ
(omissa in hac tertia oratione; nisi

non privilegiatae omittitur in Ves-
peris, si Feria 2. subsequente
occurrat Festum 1. Classis. Quid si
die talis Dominica, occurringit in
Die Octava alicujus Festi, non
occurrat Festum 9. Lectionum, nec
infra Octavam alterius Festi, tunc pro-
mœ Vesperæ Communes diei Octave
& Dominica privilegiatae, dici debet
usque ad Capitulum, ut in Pla-
rio in Sabbatis per annum; à Ce-
pitulo vero de Dominica privilegiata
ut in 1. ejus Vesperis, & infra ad
di Commemoratio diei Octave pri-
mum (nisi cras occurrat simul Fe-
stum simplex) itidem ex 1. ejus Ve-
spenis, sine Suffragijs consuerit Sa-
ctorum, & sine Precibus Dominicæ
libus ad Completorium, ita docen-
tente apud cit. Gav. n. 13. S. R. Con-
gregation. 9. Novembr. vel Decem-
bris 1622. juxta alibi dicta, & de-
cenda. Si autem pridie ejusmodi
Dominicæ occurrat Festum sempiternum,
aut dies infra Octavam alterius Festi,
tunc pridie diei Octavæ in Dominica pri-
vilegiata occurrentis dicendæ sunt Ves-
peris, modò suprà die 9. Decembri de-
clarato, & ex parte etiam paulo post
hic declarando.

Si Dies Octava alicujus Festi
incidat in diem Cinerari, aut in diem
17. Decembr. aur in Vigiliam Pentecôte
tunc juxta superius dicta de die Oc-
tava nihil omnino fit in tali cal-
pe